--o
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade _

It,lOICAÇÃO N2 ~,~ I 05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta
Casa, ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao
Prefeito Municipal Dr.Angelo Oswaldo de Araújo Santos, a fim de que o
mesmo providencie calçamento da Praça da Rua do Cruzeiro, Alto da
Cruz{conforme fotos em anexo)

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessana tendo em vista o grande
números de buracos. Por ser um contorno e ponto final de ônibus pede-
se providências.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2005.

~~.

Crovymara Elias Batalha
VEREADORA

APrOVADO em ~ CA-
Por --...:...x
Sala das S:}S~~~2 '

Com votos li f"VU1' t! cum_--!P~ra,~õJuWfrr;1tes41 - Caixa Posta1247 - CEP35400-000 -Ouro Preto -MO

~ ~: kaMM/~One(31)35511466-www.cmop.mg.gOv.br